

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
Ingresos	1,056,362.44	99.83	27,357,095.66	98.44
Otros ingresos	1,817.13	0.17	433,214.27	1.56
Total Ingresos	1,058,179.57	100.00	27,790,309.93	100.00
Egresos				
<i>Costos</i>				
Costos de venta y/o servicio	2,301,531.05	217.50	21,255,718.60	76.49
Total Costos	2,301,531.05	217.50	21,255,718.60	76.49
<i>Gastos</i>				
Gastos generales	0.00	0.00	45,904.59	0.17
Gastos de venta	167,850.00	15.86	167,850.00	0.60
Gastos de administración	777,354.03	73.46	2,462,119.89	8.86
Total Gastos	945,204.03	89.32	2,675,874.48	9.63
<i>Resultado integral de financiamiento</i>				
Gastos financieros	2,274.60	0.22	25,532.61	0.09
Productos financieros	-2,449.73	-0.23	-2,494.06	-0.01
Total Resultado integral de financiamiento	-175.13	-0.02	23,038.55	0.08
Total Egresos	3,246,559.95	306.81	23,954,631.63	86.20
Utilidad (o Pérdida)	-2,188,380.38	-206.81	3,835,678.30	13.80